
                                

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №62 

 

08 липня 2021 року                                           VІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка        

 

Про дозвіл на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної  ділянки для подальшого 

надання її в оренду 

 

     Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, згідно ст. 12, 19, 50, 51, 52, 93, 122, 123 Земельного 

кодексу України, ст.ст.19, 22, 25 Закону України «Про землеустрій», рішення ІІ сесії 

8 скликання від 14.12.2020 року № 7 “Про початок реорганізації Баловненської 

сільської ради Новоодеського району Миколаївської області, Гур’ївської сільської 

ради Новоодеського району Миколаївської області, Кандибинської сільської ради 

Новоодеського району Миколаївської області, Себинської сільської ради 

Новоодеського району Миколаївської області, Новопетрівської сільської ради 

Новоодеського району Миколаївської області шляхом приєднання до 

Костянтинівської сільської ради Новоодеського району Миколаївської області”, 

розглянувши заяву Голови Ради Новоодеської організації «Українського товариства 

мисливців і рибалок» Федоринського В.М. про надання дозволу на розробку  

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки для подальшої передачі її в оренду для розміщення та 

експлуатації закладів з обслуговування відвідувачів об’єктів рекреаційного 

призначення за адресою: вул. Набережна, с. Новопетрівське,  сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Новоодеській організації «Українського товариства мисливців і 

рибалок» на розробку  технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки загальною площею 0,3800 га для подальшої 

передачі її в оренду для розміщення та експлуатації закладів з обслуговування 

відвідувачів об’єктів рекреаційного призначення за адресою: вул. Набережна, с. 

Новопетрівське в межах території Костянтинівської сільської ради Миколаївського 

району Миколаївської області. 

2. Новоодеській організації «Українського товариства мисливців і рибалок» 

замовити у суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт землеустрою, згідно із 



законом, розроблення технічної документації із землеустрою, зазначеної у пункті 1 

даного рішення. 

 

3. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки подати на затвердження до Костянтинівської 

сільської ради. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (голова 

постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

 

Сільський голова                                                            Антон ПАЄНТКО 


